Dans un ensemble immobilier dénommé « Le Clos de Benjamin » sis à VALENCE (26000)  
23 avenue de Verdun et rue Barnave Prolongée 

Cadastré section AE numéro 4, lieudit « 23 avenue de Verdun » pour 9.200 m² 

Dans le bâtiment dénommé « Résidence Le Valencey » au 23 avenue de Verdun – 26000 VALENCE 
LOT NUMÉRO DEUX CENT QUATRE-VINGT DIX NEUF (299) : un APPARTEMENT T3 portant le n°51, au 2ème étage, 
comprenant : entrée, une chambre, salle de bains, séjour/ cuisine, bureau, TERRASSE. Le tout d’une superficie privative de 31,71 m². 
LOT NUMÉRO TROIS CENT QUATRE-VINGT QUATORZE (394) : un EMPLACEMENT DE 
STATIONNEMENT portant le n°51, au sous-sol. 
Selon PV de description dressé par Me MAILLET, Commissaire de Justice à VALENCE (26), il s’agit d’une résidence étudiante exploité 
par la SAS NEORESID laquelle a pris à bail commercial le logement du propriétaire.